
K pronájmu, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315327 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

16 500 Kč



Lokalita:
Břeclav

Nabízíme k pronájmu krásný a zařízený byt po kompletní
rekonstrukci o dispozici 3+1 a užitné ploše 73 m2 v centru Břeclavi
na ulici Slovácká 2503/19. Tento byt se nachází v 6. patře
sedmipodlažní panelové budovy s výtahem. Lokalita je dokonale
spojená s veškerou městskou infrastrukturou a nabízí výbornou
dostupnost všemi dopravními prostředky.

Byt se skládá z prostorné obývací místnosti, dvou klidných ložnic,
kuchyně vybavené vestavěnými spotřebiči jako je indukční varná
deska, elektrická trouba, mikrovlnná trouba, myčka na nádobí,
pračka. K bytu dále patří praktická koupelna a samostatné WC.

K bytu náleží i balkón, který poskytuje krásný výhled na okolní
město a kóje k uložení sezónního vybavení nebo jiných věcí. Byt je
ve vynikajícím stavu, což zaručuje komfortní bydlení bez nutnosti
dalších investic.

Celková cena nájmu je 16 500,- Kč za měsíc + 5000,- Kč zálohy na
úhradu plnění spojených s užíváním bytu placených zvlášť. Vhodné
pro rodiny s dětmi, neboť okolí nabízí široké možnosti pro
volnočasové aktivity a je zde i výborná infrastruktura škol i školek.
Byt je k dispozici ihned.

Parkování je možné přímo před domem. V blízkosti se nachází
banky, úřady, pošta, lékaři, nákupní centrum, restaurace, kulturní
zařízení i sportoviště.

Zájemcům doporučujeme co nejrychlejší prohlídku, jelikož o takto
atraktivní nabídky je obvykle velký zájem. Pro další informace nebo
domluvení prohlídky kontaktujte makléře s ID [73a28a81-2923-
4280-9fa4-096d86398c18], který Vám rád poskytne veškeré
potřebné informace.

ID inzerátu ESO: 4315327
Inzerát vydán: 01.03.2025
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 7133250
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Počet bytů v domě: 80
Obytná plocha: 73 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Michaela

Vavříková
Tel:

420777618550,
Email:

michaela.vavrikova@rkevro

pa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


